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FZ/422/2024                                                                         Katowice, dnia 18.10.2024r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego (aukcja elektroniczna) z 

wykorzystaniem oprogramowania w postaci platformy zakupowej w oparciu o Regulamin Udzielania 

Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach 

(dalej Regulamin) pn: 

„Zakup i dostawa mebli biurowych” 

nr postępowania FZ/151/69/2024 id:1564 

 

TREŚĆ PYTAŃ Z  WYJAŚNIENIAMI 

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytanie dotyczące treści Zaproszenia do przedmiotowego 

postępowania, na które udziela następującej odpowiedzi: 

 
 

Pytanie 1 

Czy dopuszczalny jest zamiast dębu sonoma, inny, równoważny kolor           

 

Odpowiedź 1   

 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie mebli w kolorze innym, zbliżonym do koloru dąb 

sonoma. Dopuszczamy również, aby Wykonawca przedstawił wzornik kolorów płyt meblowych do 

wyboru przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

 

Czy dopuszcza się grubsze niż 18mm blaty biurek, np. 28mm? 

 

Odpowiedź 2 

 

Zamawiający informuje, że dopuszcza blaty biurek o grubości do 28mm. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy zaproszeni do udziału w postępowaniu 

2. Platforma 

3. a/a 


